2025 年５月１日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア

（ コ ー ド 番 号 3 7 5 8 ）
代表者の役職名 代表取締役社長     小 林 祐 介
お 問 合 せ 先 管 理 本 部 長  上 野 哲 郎

 TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
U R L  h t t p s : / / w w w .a e r i a . j p /

自己株式の消却完了に関するお知らせ
（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、2025年４月16日開催の取締役会において決議いたしましたとおり、会社法第178条の規定に

基づく自己株式の消却を2025年５月１日付で完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却した株式の種類   当社普通株式

２．消却した株式の数   2,400,000 株（消却前発行済株式総数に対する割合 10.15％）

３．消却実施日       2025 年５月１日

（ご参考）

  消却後の発行済株式総数  21,249,428 株

  消却後の自己株式数      366,774 株

   ※消却後の自己株式数は 2025 年３月 31 日時点を基準に算出しております。

以 上